PRODUKTEINFUHRUNG / PRODUCT INTRODUCTION PRODUKTSPEZIFIKATIONEN / PRODUCT SPECS

Nettogewicht / Net weight: 649 kg AuBenmaB / External size: W2200 x D1640 x H2100 mm

Bruttogewicht / Gross weight 820 kg Innenmaf / Internal size: W2100 x D530 x HI1960 mm

Projektionsflache / Projected area: 3,6 m?

Hauptmaterial / Main material: gehartetes Glas,

Schalldammung, Edelstahl, ABS (karbonisiertes Polymer),
PET, Al

Beluftung /
Ventilation

Innenausbau / Furniture material: PB-Platten, Metall, PU,
PET

Ambientebeleuchtung /
Ambient light

Deckenleuchte /
Top round light
BerUhrungsloser Schalter /
Hand-sweeping switch

Bedienpanel /
Control panel

Armlehne /
Armrest

Tisch /
Table

Stromanschluss + Luftauslass /
Power + Air outlet

Sofa /
Couch

Luftauslass /
Air outlet

Luftauslass / L
Air outlet

Rollen /
Caster Draufsicht / Top view Frontansicht / Front view Seitenansicht / Side view

VOR BEGINN LESEN / READ BEFORE START SCHALTPLAN / CIRCUIT DIAGRAM

Belegungsanzeige Lichtleiste mit zwei " "
s Fobtemporaren /Dual oy, furdloveemizne,
N pancy temperature light strip P!

light color temperature round

e 3 light
Danke, dass Sie sich fiir unser Produkt entschieden haben! Bitte beachten Sie die Handschalter / Hand- . ) )
folgenden Hinweise vor der Installation: sweeping switch /Zégt]rg;ﬁjglavle:atgator
1. Zwei Personen sollten fur die Montage bereitstehen.

2.Verwenden Sie weiches Polstermaterial, um die Teile nach dem Auspacken zu stapeln, NFC-Modul / NFC
damit weder der Boden noch das Produkt beschadigt werden. module

Leiterplatte / PCB
3. Vermeiden Sie es, Teile mit scharfen Gegenstanden zu zerkratzen. _ board

4. Stellen Sie sicher, dass alle aufgefuhrten Werkzeuge bereitstehen. SLinglir?agnetlsches O
5. Prufen Sie, ob ausreichend Platz fur die Installation vorhanden ist. Electromagnetic lock .

6. Befolgen Sie die Montageanleitung Schritt fur Schritt.

Integriertes
Bedienpanel /
Thanks for choosing our product, please mind these tips below during the installation: Integrated panel

1. Two people should be prepared for the installation.

2. Please use cushioning material for stacking parts after unboxing in case of damaging floor
or product.
. : : Stiftformige
3. Please don't scratch any piece with a sharp tool. Buchse / Pin-
4. Please check all listed tools are prepared. shaped socket
5. Please check the space for installation is sufficient. 24V-300W-Netzteil /

i 24V-300W power adapter
6. Please follow the step by number to build.

Stromeingang / Power Input: 100-220 V ~ 50/60 Hz
Stromausgang / Power Output: 5V, 2,1 A Maximale

Leistung / Maximum Power: 1000 W

KOMPONENTENLISTE / PART LIST

S

=] Mébel Furniture Linke Innenwand 1 [ ]
B-01 (vorn) / Left wall Schraube / Bolt
@ Zubehor Accessory (front) D-01

m Hauptbestandteile Main Part @ Polsterung / UphOIStery @ Zubehor / Accessory Schraube M6x30 /
Polsterung Upholstery Code Description Preview Code Description Bolt M6x30

Schraube M5x30 /
Bolt M5x30

\\

«©

» Linke Innenwand \\\\\\\\\\\
Werkzeug Tool B-02 (hinten) / Left wall

(back)

Exzenter / E tri
fﬂ Hauptbestandteile / Main part B-03 Rechte Innenwand wheel e
(vorn) / Right wall

Code Description Qt Preview (front)
B-04 Rechte Innenwand

hinten) / Right wall Netzkabel / Power
_ Bodenplatte (vorn) / (
A-01 Bottom Panel (front) thack] cable

Schraube M5x16 /
Bolt M5x16 \\\\\\\\\\\\\

Schraube M5x25 /
Bolt M5x25

Schraube M5x12 / \\\\\\\\\\\‘\\%
A
Bolt M5x12 (D

<

. Deckeninnenverklei
. B-05 dung (links) / Ceiling
A-02 Bodenplatte (left)
(hinten) / Bottom Wi
Panel (back) B-06 Deckeninnenverklei Hang Wischschalter /
dung (mittig) / Hand-sweeping
A-03 Linke Seitenwand Ceiling (middle) switch
3 (vorn) / Left Side Panel ) 4
(frant) B-07 Deckeninnenverklei

dUDIQ (re’c_ht:)\/ Schraube M4x12 / Bolt
Linke Seitenwand Cailing {right) M4x12
A-04 T

(hinten) / Left Side B-08 Ruckwand innen
Panel (back) (links) / Back wall

Rechte Seitenwand ™ \ flefr /
A-05 f ) . . Schraube M3x8 / Bolt
(vorn) / Right Side Panel B-09 RuUckwand innen M3x8
(front) (mittig) / Back wall
(middle)

Runde
Deckenleuchte /
Top round light

Schraube M4x25 /
Bolt M4x25

Rechte Seitenwand
A-06 (hinten) / Right Side
Panel (back)

Schraube M3x25 /

B-10 Ruckwand innen D-20 Bolt M3x25

(rechts) / Back wall )
(right) Griff- )
Befestigungsblécke /
A_O‘[ Deckplatte (vorn) / B-11 Teppichboden / Handle fixing blockset

Top Panel (front) Carpet % Werkzeug / Tool

A-08 Deckplatte (hinten) / Dichtung / Gasket
Top Panel (back) =) Mobel / Furniture

A-09 Ruckwand (links) / Code Description . Preview
Rear Panel (left)

My v @A @\

(T
N\

.

Code Description

SteckschlUssel / Perforation
E-01 Socket Wrench

Turgriffe / Door
handles

Kreuzschlitzschrauben
dreher / Cross
screwdriver

&

A-10 Ruckwand (mittig))/

Rear Panel (middle C-01 Couch / High chair

&

Ruckwand (rechts Schraube M6x50 / «

A-11 Rear Pane(l (rightg / Bolt M6x50 \\\\\\\\\\\\\\\\\\ Innensechskantschl
Ussel M6 / M6 Hex
. . Key Wrench
A-12 Glastur (links) / Tischhalterung / Desk
Glass door (left) Bracket Schraube M3x6 / Bolt \\\\\\\
M3x6 \\Q\\\\\\\\\\\\\\ Innensechskantschl

Glastur (mittig)/ Ussel M4 / M4 Hex
A_13 Glass door (middle) Tischplatte / Desk Key Wrench

Schraube M6x20 /

Glastur (rechts) /
A-14 ( ) Bolt M6x20

) ) Wasserwaage / Level
Glass door (right) Tischbein / Desk leg

%

Hoéhenausgleich der
Bodenplatte / Adjust the
height of the base plate



Linda Kaiser
Durchstreichen


X20

- -

Installationsreihenfolge
O-@-0 /The
installation sequence
OB

Der Kabinenboden ist weniger als
45 mm vom Boden entfernt./ The
T bottom of the cabin is less than
| 45 mm from the ground.
I
t

a

SchlieBen Sie das Netzkabel an den
entsprechend gekennzeichneten
Anschluss an / Link the power cord of the
corresponding label

//<1@&m
/ @803

SchlieBen Sie das Netzkabel am
entsprechenden Anschluss an./
Link the power cord of the
corresponding label.

>

>

/\

A

X2

Dasselbe auf der anderen Seite /
Same on the other side

STEP1

Probleme und Lésungen
Situation: Keine Stromverso

Nutzungshinweise . Nel
e Keine elektrisch e Uber 1000 W anschlieBen, Brand

e Produkt nic

andigen Anderungen an der Elektrik Produkt nicht verwenden, wenn die Beltftung nicht f

Nicht >n und keine L f dem Dach platzi

Fachpersonal durchfthren lassen
chalt unter 23,5 % verwenden

1men Sie keine eigenst
< J ZU\

n nur durch autorisiertes Fachpe

31 durchfuhren. Nicht ohne Freigabe

“hadigen

aturen nur
Nicht in Um
Tar nicht zus
Nicht fur den Auf.

stande Uber 10 kg auf dem Produkt abstellen
orgung sofort at halten

eihalten Problems and Solutions
alten und Verschmutzungen zeitnah entfernen Situation: No pow

oll, Rollen auf den festen

- nbereich geeignet
User Restrictions o9

e Do not use any ronic (,) x(*:Hx,Ly& n case o « Do not use the product if the ventilation is not functioning;
the product if the ventilation channels . « Do not climb on tor duct or pl any load on the roof
ventilat channels flint andt - - ° o )
<\r,\\l ] '( " hannels fr ‘ W‘ . hair ‘W”Hi . e Ple ontact authorized per fo sed personnel for repairing, don't operate without officia
ect all electric dware from damage that cat « Do not nerate fire in the p « Do not use this product ina -
e Ifthereis nonee move the pod, please adjust the caster to lower ot put anything h N the counter.

the non-moving stat
e Disconnect th or N et before e Do not
starting any cleaning, maintenance, or embly procedures;

cut off the power supply
p the air outlet unblocked
sanitized, if there is any soiling plez

uickly if any malfunctioning occur

.
9]
o
)

o o o o

lean up in time



